Протокол заседания Совета Л} 529

самореryлпруемая организация Союз <<строители Приволжья)

,Щата проведения: 25 марта 2020 г.
М.сrо ,rроведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17Д, офис 7

Начало собрания Совета: 1 l часов.

основание созыва заседztния Совета сро - решение Президента IIýрова В,М,

Члеrrы Совета СРо Союз <<Строптели Привол}кья):

принялиучастие в заседании 9 из 1б членов Совета

кворvtп uмееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Алексанлр Анлреевич - Генеральньй директор

СаrчrореryпируемшI организация Союз < Строители Приволжья>.

ВоПРоС ЛЬ 1:

Избраяие секретаря Совета СРо Союз <Строители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

леонтьев д.д., который предложил избрать секретарем заседания Совета Сро Союз

кСтроители Приволжъя> ПредседатеJuI Контропьного комитета Белова в,и,

СаrrлЪреryпируемм организация Союз <Строители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ П ПОСТАНОВИЛИ:
И.Ор*" ..*p.rup.", .u.ед*ия Совета СРо Союз <Строители Приволжьл>

председателя Контрольного комитета - Белова В.и. СамореryлируемаJ{ организация

Союз кСтроители Приволжьш.

Решение пDинятоединогласно

ВоПРоС Nq 2:

Рассмотрение вопроса о принятии в tIлены СРо Союз <Строители Приволжья>,

ооО ,,строЙ инжЕнЕринг", инН 43454t5959 на основtlнии зшIвления,

подаЕного указанным юридическим лицом с 25.03.2020г.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева д.д., который предложил приIшть в tIлены срО Союз кСтроитепи

Приволжъя>: ооо ,,строЙ инжЕнЕринг", инн 4з45415959 на основании

зzuIвлеIIия, поданного указанным юридическим лицом с 25.03.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в IIлены СРо Союз кС-гроители ПриволжьяD Общество с ограниченной

ответственностью ооо ,,строЙ инжЕнЕринг", инн 4345415959 на основании

заявлеЕиrI, подtшного указаЕным юридическим лицом с 25.03.2020г.

Реш ение пDинято единQшаýцQ

ВоПРоС jrЪ 3:

Рассмотрение вопрОса об искJIюченИи из tlленов СРО Союз <Строители Приволжья>

ооо <<Промышленные теплоэнергетические системьD> инН 5252027384 на

основании подашного заявпениJI о добровольном вьD(оде с 20.03.2020r.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., которыЙ предложиЛ искJIюIIить из Iшенов СРо Союз кСтроители

Приволжья' ооо <<Промышленные теплоэнергетические системьD) инн

5252027384 на основании подzlнного змвленпя о добровольЕом вьIходе с 20.03.2020г,

исключить из членов сро Союз <строите.тпл Приволжья> Общество с

в сФответствии с чказанными в заявленип чDовняIuп ответственностп.

ограниченной ответственностью <<Промышлеппые теплоэнергетические системьD)

20.03.2020г.

(ЗА)ДdIРОТИВ> _ ВОЗДЕРЖА-ПИСЬ>

Решенпе пDинято едшногласпо

Подсчет голосов проводпл секретарь Бе.пов В.И.

Прсзлцоrт

Секрегарь

о добровольном вьпсоде с

IIýров В.ПЛ

Бе.lrов В.И.

ж

иБ